Si quisquam alijs occupationibus præpeditus, articulos hos, quomodo supra scripti sunt, cum orationibus legere meditariue nequiverit, potest lecturus rosarium post quinque aut decem salutaciones angelicas (ommissis superioribus) orationem quæ sequitur semper inserere.

Ave benignissime Iesu, Christe cum omnibus sanctis & electis tuis, gratia plenus, misericordia tecum, benedicta sit amarissima passio tua, tristissima anima tua, pijsimum cor tuum, omnia membra tua, opprobria, liuores, vulnera & mors tua. Et benedictus dolor ac sanguis vulnerum tuorum.

Pro his itaque omnibus quæ passus es, & pro immensa charitate tua, qua propter me passus es, adoro, laudo, benedico te, & gratias ago tibi, misericordissime Domine Iesu Christe

Christe. Obsecro etiam te per pijsimum cor tuum, imple cor meum ardentissima, perfectissima, perpetuaque charitate, ut me ipsum verè cognoscam & contemnam, contemnes verò & odientes me ex corde diligam. Dulcis Iesu, da mihi ut nil me afficiat, nil me delectet nisi tu. Te solum cogitem, te solum sentiam, & tibi semper totus perfectissimè placeam, Amen.

Modus offerendi Rosarium.

Offero tibi clementissime Iesu nunc merita beatissimæ matris tuæ, omnium electorum tuorum, qui sunt aut fuerunt, siue erūt à primo vsq; ad nouissimum, in vnione omnium meritorum (quæ infinita sunt) vitæ & passionis tuæ ab initio vsq; ad finem: & in his omnibus amabilissime Iesu offero tibi etiam hoc rosariolum pauperis peccatoris, ut propter & inter prædicta merita dignanter super caput tuum suscipias pro spinea corona, quam tu pro me sustinuisti: simul & capiti gloriosissimæ matris tuæ pro sertulo virginali imponas.

O Dulcissime Iesu offeras hæc omnia. s. passionem tuam &c. tuo Patri omnipotenti in eadem charitate & tam efficaciter, quomodo te ipsum illi in ara crucis obtulisti pro salute totius mundi, ut in omnibus & per omnia, tua sanctissima & laudabilissima voluntas fiat in vniuersis creaturis tuis. *Et specialiter pro te siue alijs quicquid volueris pete, semper. g. specialissime defunctorum (quia sunt amici Dei, & ipsorum est regnum caelorum) in purgatorio existentium, memoriam habe, quia pro illis oratio facta certum est quod vacua non reuertitur.*

Rosarium vitæ & passionis Iesu Christi, quinquaginta

articulis, totidèque aspirationibus distinctum, & in breue compendium redactum, pro ijs, quibus præcedens prolixius fortè videri possit.

Pater noster.

Aue benignissime Iesu, Qui me creasti & omnia. Heu me miserū, 1. Cuncta creat.

quia me perdidisti: reformet me quæso tua misericordia. Ave & tu o gloriosissima Dei mater virgo Maria gratia plena &c.